Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 16.05.2023 12:47
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.05.2023 № 337

г. Холм

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право

организации розничного рынка»

В соответствии с Федеральным законом от 27.06.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право
организации розничного рынка», утвержденный постановлением
Администрации Холмского муниципального района от 31.08.2020 № 467,
заменив в подпункте 2.2.1 пункта 2.2 Раздела II слова «отделом по
управлению муниципальным имуществом и экономике» словами «отделом
экономики и природопользования».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев